

# Berättarministeriet

SKRIVARVERKSTÄDER FÖR UNGA

Pressmeddelande, 28 november 2016

## BERÄTTARMINISTERIET FYLLER FEM ÅR!

**Över 25 000 elever, nära 2000 lärare och nästan 900 genomförda skolprogram - Det är resultatet av fem års intensivt arbete för att säkerställa att barn i de upptagningsområden där Berättarministeriet jobbar får ultimata förutsättningar att delta i samhällslivet.**

Berättarministeriet slog 2011 upp portarna till sin första skrivarverkstad i Södertälje. Två år senare öppnade en verkstad i Husby och 2015 var det dags för Hagsåtra. Gemensamt för dessa platser är att många vuxna är arbetslösa och barnens studieresultat är låga. Avsevärt fler elever går här ut grundskolan med ofullständigt betyg jämfört med andra platser i Stockholm.

Genom att erövra bättre kunskaper i det svenska språket, förbättrar barnen sina förutsättningar att aktivt kunna delta i samhällslivet, på kort och lång sikt.

- *Språket ger mycket av makten över ditt eget liv. Du får allt ditt inflytande genom att uttrycka dig, både inför dig själv och andra, säger Elof Hansjons, kommunalråd i Södertälje*

Berättarministeriet är med sina verkstäder ett komplement till skolan, en pedagogisk partner för lärarna och en trygg plats för barnen att gå till, Organisationen vill med sin verksamhet bidra till att skapa ett Sverige där alla barn är trygga i det skrivna ordet.

- *Berättarministeriet förstår att man måste gå in och ge lärare och skolledare stöd med det som de har bedömt är det viktigaste för att nå framgång. Det är jätteviktigt det Berättarministeriet gör, att utrusta barn med demokratisk kompetens – direkt och indirekt, säger Olle Burell, skolborgarråd Stockholm Stad*
- *Nästa steg är att möta efterfrågan och utforma fler lärarfortbildningar, anpassade till lärarnas behov. De som jobbar i utsatta områden har särskilda utmaningar och inte alltid samma förutsättningar. Detta vill vi vara med och utjämna, säger Dilsa Demirbag-Sten, verksamhetsledare för Berättarministeriet.*

Idag finns Berättarministeriet på tre platser i Stockholm och hösten 2017 öppnar vi i Göteborg. Berättarministeriets modell bygger på en samverkan mellan det privata, det offentliga och det ideella, en modell som ökar engagemanget hos alla parter.

Kontakt: Dilsa Demirbag Sten  
Verksamhetsansvarig, Berättarministeriet  
[Dilsa@berattarministeriet.se](mailto:Dilsa@berattarministeriet.se)  
TEL 070 958 82 04

För pressbilder, se [www.berattarministeriet.se/pressbilder](http://www.berattarministeriet.se/pressbilder)

*Fakta: Berättarministeriet driver skrivarverkstäder för barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden, för närvarande i Södertälje, Järva och Hagsåtra. Vi vill på ett kreativt och lustfyllt sätt inspirera barn och unga att erövra det skrivna ordet och därmed aktivt kunna delta i samhällslivet.*